

Verksamhetsrapport från socialnämnden

Torsdagen den fjärde maj så klippte vi äntligen bandet till Högsvedens vård- och omsorgsboende i Mockfjärd. Flytten till moderna och anpassade lokaler kunde äntligen börja. Personalen och enhetschefer hade förberett väl så flytten gick bra. I början av oktober öppnades även den sjätte avdelningen på Högsveden.

Sommaren flöt på bra. Dels för att ordinarie personal täckte upp vid behov, samt att man hade lyckats rekrytera sommarpersonal inom både vård- och omsorg och LSS.

Det som tagit mycket focus under sommaren och hösten är nya scheman, förändringar kring arbetstidsregler och heltid som norm. Det har varit ett utmanande arbete som krävt förändringar som inte alltid varit uppskattade. Jobbet fortgår för att hitta en bra balans.

Under hösten har vår demenssköterska som rekryterades i början av sommaren då den förre gått i pension, hållit i en utbildning för all personal på Högsveden. Sjuksköterskor, undersköterskor och vårdbiträden fick förkovra sig inom demensvården. Uppskattade dagar av dem som deltog.

Inom individ och familjeomsorgen har hösten handlat mycket om samverkan. Inom öppenvården fortsätter samverkan tillsammans med Leksand och Rättvik för att tillsammans kunna erbjuda ett så bra och jämlikt stöd till våra familjer. Inom barn och familj fortsätter samverkan med skolan och det planeras en heldag för att komma vidare i det arbetet som påbörjats. När vi är inne på samverkan så kan jag även nämna att det i september genomfördes en gemensam samverkansdag inom God och Nära Vård med styrgruppen och berörda deltagare i de olika samverkansgrupperna, Äldre, LOVIS samt Barn och unga.

Det har genomförts en utbildningsdag för Krisstödspersoner, tidigare kallat POSOM. Deltagarna fick bland annat en genomgång av Gagnefs krisstödsarbete och organisation.

I september hade årskurs åtta på Djuråsskolan via AMK (arbetsmarknadskunskap) branschföreläsningar om bland annat vården. Två

av våra medarbetare, en från hemtjänsten och en från LSS, var med och berättade om sina arbeten för eleverna.

Nämnden samlades extra en förmiddag i september för att jobba kring nya uppfyllande mål. Det var stor uppslutning av engagerade ledamöter, ersättare och medarbetare.

Jag vill avslutningsvis tacka alla medarbetare som jobbar för att bedriva en god, säker vård och omsorg i kommunen som är kärnan i vårt uppdrag, men med tuffa utmaningar inte alltid är så lätt.

TACK än en gång!

Eva-Lotta Törnblom Nises
Socialnämndens ordförande